[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «30 » октября 2019 г. № 21-8
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Тасеевского района на 2019 год
В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Тасеевского района Красноярского края, решением Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010 № 4-5 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района» Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Приложение к Решению Тасеевского районного Совета депутатов от 28.11.2018 № 14-11 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Тасеевского района на 2019 год»  читать в редакции  согласно приложению к настоящему решению.
2.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и собственности.

3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Тасеевского

районного Совета депутатов

   В.В. Зубец

Приложение к решению Тасеевского районного Совета депутатов от 30.10.2019  №  21-8
Прогнозный план (программа) приватизации

муниципального имущества Тасеевского района на 2019 год
	№

п./п.

	Назначение,

наименование имущества
	Адрес
	Прогнозный доход от продажи, (руб.)
	Предлагаемый способ приватизации
	Предлагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Автобус: ПАЗ 32054; Наименование (тип ТС):  Автобус для перевозки детей; Год изготовления ТС: 2006; балансовой стоимостью: 641151,60 руб., остаточной стоимостью: 0,00 руб. ПТС 52 МЕ 344416, выдан 09.06.2006 года.
	х
	210 000,00
	аукцион
	Второе полугодие

	2.
	Трактор, марка, модель: Т-40АМ, год выпуска: 1992, балансовой стоимостью: 21271,30  руб., остаточной стоимостью: 0,00 руб., паспорт СМ и других видов техники: RU СВ 194148 от 26.04.2018.
	х
	138 000,00
	аукцион
	Второе полугодие

	3.
	Прицеп (бортовой), марка ГКБ8350, год выпуска:1986, балансовой стоимостью: 2326,00  руб., остаточной стоимостью: 0,00 руб.,  ПТС 24 ЕО 602425, выдан 19.03.2002г.
	х
	53 000,00
	аукцион
	Второе полугодие

	4.
	Трактор, марка: ДТ-75РМ, год выпуска: 1987, балансовой стоимостью 1799,55 руб., остаточная стоимость 0,00 руб., паспорт СМ и других видов техники: ВЕ 250129 от 21.08.2009г
	х
	54 500,00
	аукцион
	Второе полугодие